Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Total Situação

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250030 RENATA MORANDI DE ALCANTARA 37 52 89 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250272 CARLA ASSRAUI FERNANDES DA SILVA 25 50 75 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250073 KARLA TATIANE DOS SANTOS RIBEIRO 28 46 74 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250371 SARA ADRIANA DE FARIA 30 37 67 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250043 KAROLINY DOS SANTOS RIBEIRO 28 38 66 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250218 LUCIMARA CARMO DE MOURA 35 35 70

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250031 JOYCE APARECIDA RODRIGUES 35 24 59

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250249 DENIZIA ARAUJO DOS SANTOS 23 35 58

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250207 AMANDA KAROLIA SANTOS DE JESUS 20 32 52

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

DATA: 04/01/2024

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista:  FHEMIG – Hospital Eduardo de Menezes  - DIRETORIA - Av. Dr. Cristiano Rezende, 2213 – Bonsucesso – Belo

Horizonte/MG - CEP: 30.622-020

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 16h00min

REGULAMENTO 224/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO  - REGULAMENTO 224/2023

A Diretora de Gestão de Pessoas (em execício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022,

publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª

etapa - entrevista e local da entrega do requerimento para recurso,  ao Regulamento 224/2023.

HOSPITAL EDUARDO DE MENEZES - HEM

Técnico em Patologia

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250208 DERCY BARBOSA DIAS 25 20 45

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250256 MARIA EDUARDA GONCALVES REIS 9 33 42

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250364 HELANE APARECIDA DA CRUZ 19 20 39

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Patologia 2302250138 FLAVIA GOMES FERREIRA 22 0 0

Desclassificado

conforme ítem 10.8.1

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Total Situação

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250004 BRUNO ADOLFO DA SILVA 40 59 99 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250248 NILDA DE LOURDES SOUZA 40 58 98 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250188 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 40 57 97 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250353 ANDRE ALVES BORGES 36 60 96 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250006 LEACIR LAUREANO DE ARRUDA 40 50 90 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250183 MAXWEL COSTA SANTOS 40 49 89 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250112 RODOLFO VIEIRA REZENDE 14 60 74 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250075 HUGO GONCALVES MACHADO 24 49 73 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250052 VICTOR VINICIUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 26 46 72 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250211 MICHELLE PAULA PENHA LOPES 40 32 72 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250056 HERMES SANTANA JUNIOR 28 43 71 Classificado

FHEMIG-HEM Técnico em Radiologia 2302250279 EDUARDO APARECIDO DE OLIVEIRA 34 36 70 Classificado

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250219 DEBORA LOPES RODRIGUES DOMINGUES 36 29 66

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

Técnico em Radiologia

Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista:  FHEMIG – Hospital Eduardo de Menezes  - DIRETORIA - Av. Dr. Cristiano Rezende, 2213 – Bonsucesso – Belo

Horizonte/MG - CEP: 30.622-020

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 16h00min

DATA: 04/01/2024

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250167 KENNEDY DE OLIVEIRA SOUZA DOS REIS 26 35 61

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250266 NATALIA CUSTODIA REIS 28 29 57

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250166 LEONARDO SUTTER CARNEIRO 20 35 55

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250007 JACKSON GIL EMILIANO FERREIRA 14 31 45

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250111 SARA DE PAULA SEVERINO 14 30 44

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250374 SANDRA ROSADO DO COUTO 14 30 44

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250392 ALANA LEMES MEIRELES 10 33 43

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250048 MAURA ARMANDO 10 30 40

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250001 RAQUEL DE ANDRADE SANTOS 10 30 40

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250008 VALQUIRIA TEIXEIRA DINIZ 10 29 39

Desclassificado

conforme ítem 10.8.4

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250119 LUCIANO ALVES DA SILVA CRUZ 14 0 0

Desclassificado

conforme ítem 10.8.1

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250046 MARIVANE CASSIANO RODRIGUES BOMFA 14 0 0

Desclassificado

conforme ítem 10.8.1

FHEMIG -HEM Técnico em Radiologia 2302250154 SHUBERT AMILTON JOAO FERREIRA 14 0 0

Desclassificado

conforme ítem 10.8.1

Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)
Masp: 1110520 -2

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenação Central de Provimento

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272

Thais  Portela Amabile

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2024.

mailto:provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br